Mecto ID
1.77

#82

#75

#83

#81

#86

#80

2.T2

#57

#54

#43

#45

#52

damunus Mms
[ 4]
HoBocnbupckas
obnactb
CKPSABMH CeméH
BEOEPHMKOB Hukuta

TUMO®EEB AHppeit

CMBTYHOB Makcum
XANTMNOB XycenH
JIETYHOB Spocnas
R Anvaiickuit

Kpan

CEMEHOB OmuTpuii
My31KOB Kupwnn
AKMMOB [exnc
BPbITMH Mnbs

OJIbXOBATCKMIA Hukuta

OT4ecTBO

Onerosuy

KoHcTaHTMHOBMY

CepreeBuy

AnekcaHapoBuy

Snbsi3 oMbl

ButanbeBuy

CepreeBuy

AnekcaHapoBuy

PomaHoBMY

AnekcaHapoBuY

Metposuy

CMOPTMBHAS TMMHACTUKA
MepseHcTBo Cubupckoro denepansHoro okpyra (N22016540018048875 EKIM Muucnopra)
tOHmopbI (15-18 ner)
15-21.02.2026
r. HoBocnbupck

KoMaHaHble copeBHOBaHMS — GpUHanN

HaTta
pOXAEeHUs

2008.07.11

2011.04.06

2009.05.12

2009.09.05

2010.07.15

2009.05.05

2009.05.03

2009.06.14

2009.08.02

2009.03.03

2010.04.18

Pazpsn  MporpamMma

He 3apaH

He 3apaH

He 3apaH

He 3apaH

He 3apaH

He 3apaH

He 3apaH

He 3apaH

He 3apaH

He 3apaH

He 3apaH

MaTBeeB
AA.,
MoTanos

K.C.

boHeTr M.B.,
MatBeeB

AA.

boHeT M.B.,
MaTBeeB

AA.
MaTBeeB
AA., boHeT
M.B.

boHeT M.B.,

MaTBeeB

AA.

Banees W.

KoxxeBHWKOB
E.B., TutoB
10.B.

Tutos 0.B.

KoxeBHWKOB
E.B., TutoB
10.B.

Tutos H0.B.,
KoxxeBHUKOB

E.B.

Tutos 0.B.

48.000

12.500

11.800

11.700

11760

11-100

12.000

47.900

12.400

12.300

12.300

10.900

10:800

™

44.900

12.800

11.300

10.900

9.900

45.800

12.100

11.200

11.200

11.300

&8

47.333

11.533

12.000

11.900

11.900

45.933

11.633

11.300

11.500

11.500

T 7™ [

51.200

13.300

12.500

12.700

12.700

47.800

12.200

12.200

11.800

11.600

16-:000

45.466

10.900

10.600

11.866

12.100

44.999

11.500

12.166

10.300

11.033

9:966

CreHep1poBaHO oduLMaNbHOM cyaeickoi cuctemoit sporttech.io B Feb 20,2026 11:00:01 AM. Pe3synbtaTthl B peanbHOM BpeMeHU Ha www.sporttech.io/explore.

46.566

10.300

12.366

12.200

11.700

42.266

11.300

10.100

10.366

10.500

9:100

Kom.
OoueHKa

283.465

274.698



http://scoring.gymnastics-base.ru:9054/
https://sporttech.io/
https://sporttech.io/
https://sporttech.io/explore
https://sporttech.io/explore

Mecto

3.T6

ID damunus

®  Tomckas

obnactb

#103 MEJIKOB

#105 CABAHMH

#102 NTUTBMHOB

#95 TPUTOPbEB

#99 KY3HELIOB

#98 KO3J/10B

YcnoBHble 0603HaYeHUs

L
Al
5
T
L

[

- BonbHble ynpaxHeHus

- KoHb

- Konbua

- OnopHbI NPbDKOK

- NapannenbHbie 6pycba

- MNepeknaguHa

Z1%]

Oumutpui

ApTéM

CeMéH

Sipocnas

Hukonan

leoprui

OT4ecTBO

Mwuxannosuy

AnekceeBuy

EBreHbeBuy

CepreeBuy

AHppeeBuy

CraHucnaBoBuY

DNS - He craproBan

Oata
poxaeHus

2010.07.06

2010.06.10

2009.09.04

2011.01.28

2010.06.15

2010.05.08

DNF - He 3aBepwun BbicTynnexue

Paspsa  TlporpamMma

™

&8

T 7 [

Kom.

oLeHKa
46.100 45.800 44.133 47.200 44.899 43.400
271.532
He 3apaH Cksopuos  11.700 12,300 11.700 12.700 11.800 11.400
E.B.
He 3apaH CkBopL,0B 11.600 11900 10.633 106500 10.766 10.800
E.B.
He 3apaH Abpamos 10606 11.600 11.200 11.500 16433 10.800
N.10.
He 3apaH Abpamos 11400 10.000 16:366 11.400 11.333 10.400
N.10.
He 3apaH Motanos 8700 6:800 10.600 41000 8700 10200
E.B.
He 3apaH Motanos 11.400 DNS 16:53% 11.600 11.000 9:160
E.B.
Cymma - UHAMBMAYANbHAA CyMMa 6annoB CNOPTCMEHa NPU OLEHUBAHUM MaKCUMaZIbHO 8 3/1eMEHTOB B KX A0/

COCTaBNSAIOWEN CNOPTUBHON AUCLUNIUHDI

Kom. oueHka - KomaHaHbiii pesynstar

CreHep1poBaHO oduLMaNbHOM cyaeickoi cuctemoit sporttech.io B Feb 20,2026 11:00:01 AM. Pe3synbtaTthl B peanbHOM BpeMeHU Ha www.sporttech.io/explore.



https://sporttech.io/
https://sporttech.io/
https://sporttech.io/explore
https://sporttech.io/explore

