

СПОРТИВНАЯ ГИМНАСТИКА
Первенство Сибирского федерального округа (№2016540018048875 ЕКП Минспорта)
Юниоры (15-18 лет)
15-21.02.2026
г. Новосибирск
Командные соревнования – финал

Место	ID	Фамилия	Имя	Отчество	Дата рождения	Разряд	Программа							Ком. оценка
1. T7			Новосибирская	область				48.000	44.900	47.333	51.200	45.466	46.566	283.465
	#82	СКРЯБИН	Семён	Олегович	2008.07.11	Не задан	Матвеев А.А., Потапов К.С.	12.500	12.800	11.533	13.300	10.900	10.300	
	#75	ВЕДЕРНИКОВ	Никита	Константинович	2011.04.06	Не задан	Бонет М.В., Матвеев А.А.	11.800	11.300	12.000	11.100	10.600	12.366	
	#83	ТИМОФЕЕВ	Андрей	Сергеевич	2009.05.12	Не задан	Бонет М.В., Матвеев А.А.	11.700	8.900	11.900	12.500	11.866	12.200	
	#81	СИВТУНОВ	Максим	Александрович	2009.09.05	Не задан	Матвеев А.А., Бонет М.В.	11.700	10.900	11.900	12.700	9.900	11.700	
	#86	ХАЛИЛОВ	Хусейн	Эльяз оглы	2010.07.15	Не задан	Бонет М.В., Матвеев А.А.	11.100	9.900	11.400	12.100	12.100	10.100	
	#80	ЛЕТУНОВ	Ярослав	Витальевич	2009.05.05	Не задан	Валеев И.	12.000	9.800	11.333	12.700	10.500	9.400	
2. T2			Алтайский	край				47.900	45.800	45.933	47.800	44.999	42.266	274.698
	#57	СЕМЕНОВ	Дмитрий	Сергеевич	2009.05.03	Не задан	Кожевников Е.В., Титов Ю.В.	12.400	12.100	11.633	12.200	11.500	11.300	
	#54	ПУЗИКОВ	Кирилл	Александрович	2009.06.14	Не задан	Титов Ю.В.	12.300	11.200	11.300	12.200	12.166	10.100	
	#43	АКИМОВ	Денис	Романович	2009.08.02	Не задан	Кожевников Е.В., Титов Ю.В.	12.300	11.200	11.500	11.800	10.300	10.366	
	#45	БРЫЛИН	Илья	Александрович	2009.03.03	Не задан	Титов Ю.В., Кожевников Е.В.	10.900	10.500	11.500	11.600	11.033	10.500	
	#52	ОЛЬХОВАТСКИЙ	Никита	Петрович	2010.04.18	Не задан	Титов Ю.В.	10.800	11.300	9.966	10.000	9.966	9.100	



Место	ID	Фамилия	Имя	Отчество	Дата рождения	Разряд	Программа							Ком. оценка
3. T6		Томская область						46.100	45.800	44.133	47.200	44.899	43.400	271.532
	#103	МЕЛКОВ	Димитрий	Михайлович	2010.07.06	Не задан	Скворцов Е.В.	11.700	12.300	11.700	12.700	11.800	11.400	
	#105	САБЯНИН	Артём	Алексеевич	2010.06.10	Не задан	Скворцов Е.В.	11.600	11.900	10.633	10.500	10.766	10.800	
	#102	ЛИТВИНОВ	Семён	Евгеньевич	2009.09.04	Не задан	Абрамов Л.Ю.	10.600	11.600	11.200	11.500	10.433	10.800	
	#95	ГРИГОРЬЕВ	Ярослав	Сергеевич	2011.01.28	Не задан	Абрамов Л.Ю.	11.400	10.000	10.300	11.400	11.333	10.400	
	#99	КУЗНЕЦОВ	Николай	Андреевич	2010.06.15	Не задан	Потапов Е.В.	8.700	6.800	10.600	11.000	8.700	10.200	
	#98	КОЗЛОВ	Георгий	Станиславович	2010.05.08	Не задан	Потапов Е.В.	11.400	DNS	10.533	11.600	11.000	9.100	

Условные обозначения

	- Вольные упражнения	DNS	- Не стартовал	Сумма	- индивидуальная сумма баллов спортсмена при оценивании максимально 8 элементов в каждой составляющей спортивной дисциплины
	- Конь				
	- Кольца				
	- Опорный прыжок	DNF	- Не завершил выступление	Ком. оценка	- Командный результат
	- Параллельные брусья				
	- Перекладина				

